Приложение № 4
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет и бесплатное
предоставление в собственность
военнослужащим, лицам, заключившим
контракт о пребывании в
добровольческом формировании,
содействующем выполнению задач,
возложенных на Вооруженные Силы
Российской Федерации, лицам,
проходящим службу в войсках
национальной гвардии Российской
Федерации, и членам их семей
земельных участков, расположенных
на территории муниципального
образования «Город Киров»

Главе администрации города Кирова
от
____________________________________
____________________________________,
проживающего(ей) по адресу
____________________________________

____________________________________,
тел./e-mail:
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность (долевую собственность)
бесплатно членам семьи участника специальной военной операции земельного участка
для индивидуального жилищного строительства,
ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии с утвержденным перечнем земельных участков прошу предоставить членам семьи участника специальной военной операции:

	(фамилия, имя, отчество члена семьи участника специальной военной операции, подпись)

	(фамилия, имя, отчество члена семьи участника специальной военной операции, подпись)

	(фамилия, имя, отчество члена семьи участника специальной военной операции, подпись)

	(фамилия, имя, отчество члена семьи участника специальной военной операции, подпись)

земельный участок в собственность (долевую собственность) бесплатно для____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________,
(индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (нужное указать)
расположенный по адресу: ________________________________________________________,
с кадастровым номером _________________________ общей площадью_______________кв.м.

Я(мы), _______________________________________________________________, даю(ем) согласие на обработку своих персональных данных, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных в целях и объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги в соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Дата и время представления заявления: ____________________         _______________
                                                                                                                       (подпись заявителя)

__________________
                                                                                                                                               (подпись заявителя)

__________________
                                                                                                                                               (подпись заявителя)

__________________
                                                                                                                                               (подпись заявителя)

Способ получения результата муниципальной услуги: _____________________
                                                                                                            (лично)
Должность, фамилия, инициалы и подпись лица, принявшего заявление

________________________________________________________________________________

_____________________           _________________________________
         (подпись заявителя)                                (фамилия, имя, отчество заявителя)

_____________________           _________________________________
       (подпись заявителя)                           (фамилия, имя, отчество заявителя)

_____________________           _________________________________
        (подпись заявителя)                           (фамилия, имя, отчество заявителя)

_____________________           _________________________________
        (подпись заявителя)                           (фамилия, имя, отчество заявителя)

_____________
                          С.Ю. Калугина

[bookmark: _GoBack]